

HRT ApS

Havnegade 26 1 tv
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2020

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRT ApS
Havnegade 26 1 tv
5500 Middelfart

CVR-nr: 35030182
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 208 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.370.900	1.495.301
Personaleomkostninger	1	-1.382.728	-1.127.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-626.893	-544.005
Resultat af ordinær primær drift		361.279	-176.357
Andre finansielle indtægter		0	15.099
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.040
Andre finansielle omkostninger		-83.204	-50.092
Ordinært resultat før skat		278.075	-212.390
Skat af årets resultat	2	-70.475	45.507
Årets resultat		207.600	-166.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-100.400	-166.883
I alt		207.600	-166.883

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.316.936	1.988.829
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.316.936	1.988.829
Deposita		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Anlægsaktiver i alt		2.316.936	1.993.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.011.539	394.642
Tilgodehavende skat		0	11.653
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		64.009	8.509
Tilgodehavender i alt		1.080.548	414.804
Likvide beholdninger		281.217	533.443
Omsætningsaktiver i alt		1.361.765	948.247
Aktiver i alt		3.678.701	2.942.076

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		235.812	336.212
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		493.812	486.212
Hensættelse til udskudt skat		32.527	30.952
Hensatte forpligtelser i alt		32.527	30.952
Leasingforpligtelser		1.639.664	1.239.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.639.664	1.239.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.070	312.171
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	38.372
Skyldig selskabsskat		68.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.523	428.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.517	9.318
Leasingforpligtelser		635.688	396.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.512.698	1.185.276
Gældsforpligtelser i alt		3.152.362	2.424.912
Passiver i alt		3.678.701	2.942.076

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.217.606	1.023.567
Pensionsbidrag	121.752	115.559
Andre omkostninger til social sikring	43.370	36.944
	<u>1.382.728</u>	<u>1.176.070</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet sambeskatningsbidrag	0	-11.653
Ændring af udskudt skat	1.575	-33.854
Aktuel skat	68.900	0
	<u>70.475</u>	<u>-45.507</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Driftsma- teriel mv. kr.
Kostpris primo	3.041.688
Tilgang	985.000
Afgang	-20.000
Kostpris ultimo	<u>4.006.688</u>
Af- og nedskrivning primo	1.052.859
Årets afskrivning	640.171
Tilbageførsel ved afgang	-3.278
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.689.752</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.316.936</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver på 2.317 t.kr. udgør finansielt leasede aktiver 2.317 t.kr. Den tilhørende leasinggæld udgør 2.275 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2